ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় বার্তা

৩৩ বর্ষ ১২তম সংখ্যা

ওয়েবসাইট : <http://www.du.ac.bd> (DU Barta)

১৯ আষাঢ় ১৪২৬, ৩ জুলাই ২০১৯

ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় সিনেটের চেয়ারম্যান ও বিশ্ববিদ্যালয়ের উপাচার্য অধ্যাপক ড. মো. আখতারুজ্জামান গত ২৬ জুন ২০১৯ নবাব নওয়াব আলী চৌধুরী সিনেট ভবনে অনুষ্ঠিত ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় সিনেট অধিবেশনে ভাষণ প্রদান করেন।

সিনেটের বার্ষিক অধিবেশনে উপাচার্য

বিশ্ববিদ্যালয়ের অর্থনৈতিক স্বায়ত্তশাসন এখন সময়ের দাবী